中国证券监督管理委员会关于富成证券经纪有限公司减资并

增资的批复 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/308/2021_2022__E4_B8_AD_

E5_9B_BD_E8_AF_81_E5_c80_308584.htm 中国证券监督管理

委员会关于富成证券经纪有限公司减资并增资的批复（证监

机构字[2007]65号）富成证券经纪有限公司： 你公司报送的

《关于我公司减资并增资的申请》（富成证字[2007]7号）及

有关文件收悉。经审核，现批复如下： 一、批准你公司减资

并增资，注册资本由人民币16，294万元增至人民币50，000万

元，其中减少注册资本弥补你公司亏损16，131.06万元，华宝

信托投资有限责任公司以现金增资49，837.06万元。 二、你

公司应聘请验资机构就减资、增资事项出具《验资报告》，

并按照股东实际缴纳的出资到工商登记机关办理变更登记，

注册资本以《验资报告》验明的实缴资本为准。你公司应按

照《关于证券公司增资扩股有关问题的通知》（证监发

［2001］146号）的有关规定，在本批复下发之日起1个月内

完成减资、增资工作，向工商行政管理机构申请变更登记。

你公司应在办理工商变更登记之日起30日内到我会换领《经

营证券业务许可证》。 三、你公司应根据本批复修改公司章

程相关内容。 四、你公司应尽快制定并上报客户交易结算资

金第三方存管方案，报上海证监局审查同意，并于2007年8月

底前实施第三方存管。 五、你公司应依照有关法律法规和公

司规章制度，对公司发生的问题严肃进行责任追究工作，涉

嫌违规的，应及时报告监管机关；涉嫌犯罪的，应及时移交

司法机关。你公司应在整改完成时向上海证监局报送责任追

究情况。 六、你公司须按照证券公司综合治理的工作要求，

在规定时限内完成后续整改工作，彻底化解风险，全面达到

监管要求。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。

详细请访问 www.100test.com